Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2025 года  								        № 1021
г. Могоча

О внесении изменений в состав административной комиссии Могочинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 01.07.2024          № 1087 «Об административной комиссии Могочинского муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями в администрации Могочинского муниципального округа, на основании Закона Забайкальского края от 04 июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в состав административной комиссии Могочинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 01.07.2024 № 1087 «Об административной комиссии Могочинского муниципального округа» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: "https://mogocha.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

И.о. главы Могочинского
муниципального округа                                                                 Н.А. Платонова

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 Могочинского муниципального округа
     от 20 августа 2025 года № 1021

СОСТАВ
 административной комиссии Могочинского муниципального округа

Председатель комиссии – Галикаева Наталья Анатольевна, врио. заместителя главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам;
Заместитель председателя комиссии – Шестакова Татьяна Павловна, начальник Управления правовой и кадровой работы администрации Могочинского муниципального округа;
Секретарь комиссии – Александрова Наталья Сергеевна, консультант Управления правовой и кадровой работы администрации Могочинского муниципального округа.

Члены комиссии:
- Кузьминых Юлия Владимировна – начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики;
- Цыганкова Марина Юрьевна – главный специалист по делам муниципального архива Управления культуры, спорта и молодежной политики;
- Кузнецова Юлия Владимировна – ведущий специалист отдела кадров Управления правовой и кадровой работы;
- Дмитриева Ксения Викторовна – начальник ЕДДС.

____________________